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（京都光華S.C.）

（京都光華高校）

（大谷高校）

1 11 2

2 4 1

3 8 2

4 3 1

5 2 1

6 1 1

7 5 2

8 9 1

DS 6 2

DS 7 2

DS 10 2

※新人賞

4 1
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風向/風速
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F=800

Data Processing by SEIKO

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

11 8 0

浦川　義博

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ジュリー

極限登高標高差

松永　稜太朗

技術代表

5回

1600ｍ

23ｍ

18ｍ

90ｍ

京都府

02:52.0

07:52.0

08:47.0

大谷高校

同志社高校

大谷高校

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

09:08.0

10:48.0

19:57.0

374.19

376.87

510.95

535.53

544.92

589.61

834.97

河野　純平 大谷高校 0:32:42.0

0:37:42.0

0:49:47.0

0:38:37.0

0:38:58.0

0:40:38.0

野田　勇大

森尾　浩大

新庄　啓太

深尾　駿斗

田中　開理

奥田　雄大

大谷高校

大谷高校

同志社高校

大谷高校

渡邉　暁斗

川尻　冬星

中村　圭佑

大谷高校

大谷高校

浮田　倫太朗

0 3

ｴﾝﾄﾘｰ 完走

気温 湿度

参加者

10:00 晴 乾雪  -3.6℃

時刻 天候 雪質 雪温

ＤＳＤＱ ＤＦ

 +6.0℃ －

300.00

所属名

00:00.0京都府

SAK

802176 0:32:36.0

市川　健太 大谷高校

渡邉　暁斗

SAK

ﾎﾟｲﾝﾄ
時間差

ﾌｨﾆｼｭ

ﾀｲﾑ

802163 0:29:50.0

大谷高校 02:46.0京都府

前走

公式成績表

男子　10Km　クラシカル

終了時刻：開始時刻：27/03/2015

村上　修士

浦川　義博

2Kｍ

第24回 京都府高等学校春季スキー選手権大会

府県

コースデータ

コース名

出発・決勝標高

標高差

志賀高原平床幸の湯ホテル特設コース

順位

合計登高冨賀見　奈朋

黒岩　知真 全長

周回数

学年氏名bib
コード

競技委員長

802164

802166

812143

802176

802175

802174

802177

802162

812149

802165



1 11 2

2 4 1

3 8 2

4 3 1

5 2 1

合計 / 3.75
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技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

浦川　義博 浮田　倫太朗

野田　勇大

大谷高校

大谷高校

渡邉　暁斗

大谷高校

コード

第24回 京都府高等学校春季スキー選手権大会

大谷高校

市川　健太 大谷高校

802176

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Max=176

京都府 999.99

京都府

河野　純平

京都府

京都府

京都府

176.00

176.00

男子　10Km　クラシカル

順位 bib

802163

802164

ﾎﾟｲﾝﾄ
学年 所属名

306.56

府県
SAK

BEST3氏名

ペナルティリスト

Data Processing by SEIKO

999.99

999.99

合計 528.00

＝

176.00

402.67

奥田　雄大

300.00

300.00

ミニマムペナルティ

レースペナルティ

SAK

140.80

802174

802175


	成績表

